tur plenius esse expositurum;
 quae vero de ceteris magistra-
 tibus eorumque constitutione
 explicari possint, haec iam nunc
 arbitratur satis uberem fere,
 quae huc pertineat, nacta esse
 explicationem de legibus. Ve-
 runtamen omnia atque singula,
 quae ad civitatem atque civilem
 administrationem pertineant, non
 prius posse clara fieri ac perspi-
 cua, quam ubi disputatio ab initio
 secundas et medias partes suas
 complexa ad finem usque per-
 venerit. Nunc igitur primam
 quasi partem absolutam esse
 ait, quae usque ad magistra-
 tum creationem pertineat; sus-
 cipiendum autem esse deinceps
 sine mora et cunctatione legum
 scribendarum negotium.

P. 769. Καλῶς τοίνυν —
 διαπεπαισμένη] Lusui cui-
 dam disputationem hanc iam
 comparavit supra l. p. 630. C.
 III. p. 685. A. et 688. B. Nil
 mirum ergo, quod nunc quo-
 que eadem utitur imagine.

ΚΑ. Πάντως μοι κατὰ νοῦν, ὦ ξένη, τὰ ἐμ-
 προσθεν εἰρηκῶς, τὴν ἀρχὴν νῦν τελευτῆ προσά-
 φας περὶ τῶν τε εἰρημένων καὶ τῶν μελλόντων ῥη-
 θήσεσθαι, ταῦτα ἔτι μᾶλλον ἐκείνων εἰρηκῶς φιλιῶς.

ΑΘ. Καλῶς τοίνυν ἂν ἡμῖν ἢ πρεσβυτῶν ἐμ- 769
 φρων παιδιὰ μέχρι δεῦρ' εἴη τὰ νῦν διαπεπαισμένη.

ΚΑ. Καλὴν τὴν σπουδὴν εἰκας δηλοῦν τῶν
 ἀνδρῶν.

ΑΘ. Εἰκός γε. τοδε δ' ἐννοήσωμεν, εἰ σοὶ δο-
 κεῖ καθάπερ ἐμοί.

ΚΑ. Τὸ ποῖον δὴ; καὶ περὶ τίνων;

ΑΘ. Οἶσθ' ὅτι, καθάπερ ζωγράφων οὐδὲν πέ-
 ρας ἔχειν ἢ πραγματεία δοκεῖ περὶ ἐκάστων τῶν

E. οὐδὲν ἔτι δεομένη] Sic cum Bas. 2. codd. A. E. Q.
 v. f. h. a. c. d. o. Legebatur olim οὐδὲν ἔστι δ.

τὴν ἀρχὴν νῦν τελευτῆ] νῦν Steph. om.

P. 769. Οἶσθ' ὅτι καθάπερ — δοκεῖ] Voc. καθάπερ
 in vitii suspicionem vocavit Astius.

Καλὴν τὴν σπουδὴν —
 τῶν ἀνδρῶν] Hoc dicit: Non
 tam lusum, quam praeclarum
 quoddam virorum studium vi-
 deris declarare. De παιδιᾷ et
 σπουδῇ sic inter se opposita
 paullo ante monuimus.

τοδε δ' ἐννοήσωμεν —] Posteaquam de omnibus ac sin-
 gulis magistratibus explicatum
 est, nunc quaedam generatim
 adduntur de quodam eorum
 munere et officio, quod perti-
 net ad futuri temporis rationes.
 Ostendit enim Atheniensis, le-
 gislationem nullam adeo esse
 perfectam et consummatam,
 quin tempore procedente indi-
 geat emendatione aliqua vel
 amplificatione. Itaque hoc ipsum
 legum corrigendarum et perfici-
 endarum negotium futuris
 nomophylacibus committendum
 censet. A quibus quidem vult
 ea in re spectari diligentissime
 hoc, in quo unus isque verissi-
 mus civitatis finis cernatur, ut
 omnia ad virtutem homini con-

venientem neque aliorum re-
 ferantur, atque cives recte de
 officio erga patriam ad civitatis
 bene constitutae statum tuendum
 sentiant. P. 769. A. — 771. A.

Οἶσθ' ὅτι καθάπερ ζω-
 γράφων — τὰ γεγραμμένα] Verborum consecutio haec est:
 οἶσθ' ὅτι καθάπερ ἢ πραγμα-
 τεία ζωγράφων περὶ ἐκάστων
 τῶν ζώων δοκεῖ οὐδὲν πέρας
 ἔχειν, ἀλλ' οὔποτε δοκεῖ παύσα-
 σθαι ἂν ἢ τοῦ χαίρειν ἢ (τοῦ)
 ἀποχαίρειν, ἢ ἂν ἢ δὴποτε οἱ
 ζωγράφων παῖδες καλοῦσι τὸ
 τοιοῦτον, κοσμοῦσα, ὡστ' ἐπί-
 δοσιν κ. τ. λ. nosti, sicuti
 pictorum opera in picturi-
 ris nullam unquam finem
 ac modum habere videtur,
 sed nunquam cessatura
 in colorando ac decolorando,
 illas exornans, aut
 quocumque alio nomine
 pictorum filii istud ap-
 pellant, ita ut pictae ima-
 gines non iam habeant,
 quo existant pulciores

ζῶων, ἀλλ' ἢ τοῦ χραίνειν ἢ ἀποχραίνειν, ἢ ὅ τι
 B δῆποτε καλοῦσι τὸ τοιοῦτον οἱ ζωγράφων παῖδες,
 οὐκ ἂν ποτε δοκῆ παύσασθαι κοσμοῦσα, ὥστε ἐπί-
 δοσιν μηκέτ' ἔχειν εἰς τὸ καλλίω τε καὶ φανερώτερα
 γίνεσθαι τὰ γεγραμμένα —

ΚΑ. Σχεδὸν ἐννοῶ ἀκούων καὶ αὐτὸς ταῦτα
 ἀ λέγεις: ἐπεὶ ἐντριβῆς γε οὐδαμῶς γέγονα τῇ τοι-
 αύτῃ τέχνῃ.

ΑΘ. Καὶ οὐδὲν γε ἐβλάβης. χρησώμεθά γε μὴν
 τῶ νῦν παρατυχόντι περὶ αὐτῆς ἡμῖν λόγῳ τὸ τοιοῦνδε:
 ὡς εἴ ποτέ τις ἐπινοήσῃ γραῖσαι τε ὡς κάλλιστον

B. οὐκ ἂν ποτε δοκεῖ] V. δοκῆ. Emendarunt ex A. a.
 et marg. Ω.

γράψαι τε ὡς] Sic scripsimus cum Heusdio Specim. Crit.
 p. 101. pro vulg. γράψαι τίως. Verum etiam Astius, Bekkerus
 Turicenses restituerunt.

C. ἐπὶ τὸ φανλότερον] τὸ om. A. et rec. Ω. probante
 Schneidero. Falso enim Bekkerus Vat. narrat pr. τὸ omittē. v.
 explicat.

et evidentiores. Deest ad
 haec apodosis; quae tamen, si
 quidem sensum spectamus, in
 proximis continetur alio modo
 expressa. Quamobrem post τὰ
 γεγραμμένα interrupti sermonis
 signum apposuimus. Nihil enim
 vidit Astius, qui post Οἷοθ'
 ὅτι voc. καθάπερ eiiciendum
 censuit. Sunt vero τὰ ζῶα pic-
 turae, pictae imagines,
 non modo animalium, sed etiam
 aliarum rerum; qua vi et po-
 testate vocabulum etiam in
 proximis ponitur. conf. de hoc
 eius usu ann. nostr. ad Cratyl.
 p. 430. D. Politic. p. 277. C.
 Schweighauser. ad Herod.
 I. 10, 203. Dindorf. ad Diodo-
 r. Sic. IV. p. 155. Ἀποχραί-
 νειν est colorem vel lumen
 umbra temperare, ut scite
 explicat Astius. Sic intelli-
 gendum verbum est etiam Reip.
 IX. p. 586. B. Nos dicimus:
 schattiren; die Farben
 abstufen; durch Lichtge-
 bung heben. — Formulam:

οἱ ζωγράφων παῖδες, i. e. pi-
 ctiores, ad IV. p. 720. B. il-
 lustravimus.

B. Σχεδὸν ἐννοῶ ἀκού-
 ων] De ἀκούων v. ad Gorg. p.
 503. C.

C. καὶ τοῦτ' αὐτὸ μηδέπο-
 τε — ἀεὶ χρόνον] et si hoc
 item voluerit (ἐπινοήσῃ)
 nunquam fieri deterius,
 sed procedente tempore
 semper melius existere.
 Illud ὅς post τὸ τοιοῦνδε est: nam.
 De dictione: ἐπὶ τὸ φανλότερον
 et ἐπὶ τὸ βέλτιον conf. quae ad-
 scripsimus ad Phileb. p. 40. C.
 Sympos. p. 214. E. ed. 3. Po-
 litic. p. 297. C. unde perspi-
 cuum erit, cur τὸ articulum
 etiam ante φανλότερον servave-
 rimus.

ἐννοεῖς ὅτι θνητὸς ὢν
 —] Istud θνητὸς ὢν in prox-
 imis nihil habet quorsum perti-
 neat. Nimirum oratio est ἀνα-
 κλόουθος, quandoquidem infe-
 rius paullo, mutato sermonis

ζῶων καὶ τοῦτ' αὐτὸ μηδέποτε ἐπὶ τὸ φανλότερον ἀλλ' C
 ἐπὶ τὸ βέλτιον ἴσχειν τοῦ ἐπιόντος ἀεὶ χρόνον, ξυ-
 νοεῖς ὅτι θνητὸς ὢν, εἰ μὴ τινα καταλείψει διάδο-
 χον τοῦ ἐπανορθοῦν τε, ἐὰν τι σφάλῃται τὸ ζῶων
 ὑπὸ χρόνων, καὶ τὸ παραλειφθὲν ὑπὸ τῆς ἀσθε-
 νείας τῆς ἑαυτοῦ πρὸς τὴν τέχνην οἷός τε εἰς τὸ
 πρόσθεν ἔσται φαιδρύνων ποιεῖν ἐπιδιδόναι, σμικρὸν
 τινα χρόνον αὐτῶ πόνος παραμενεῖ πάμπολυς;

ΚΑ. Ἀληθῆ.

ΑΘ. Τί οὖν; ἀρ' οὐ τοιοῦτον δοκῆ σοι τὸ D
 τοῦ νομοθέτου βούλημ' εἶναι; πρῶτον μὲν γράψαι

ἐπιόντος ἀεὶ χρόνον] δὴ pro ἀεὶ E. r. et marg. Ω. In
 Flor. a. c. o. scriptum: ἐπιόντος δὴ ἀεὶ χρ.

ἐὰν τι σφάλῃται] V. σφάλῃται, invitis codd. Voss. x. us
 σφάλῃται

πόνος παραμενεῖ π.] Minus recte παρεμένει A. E. Ω. v. f.
 h. r. a. c. δ. o. cum Ald. Lov. Bass. 1. 2. ut dedit nuper Herm.
 et Schneider. Futurum etiam antegressum καταλείψει requirit.

tenore, infertur: σμικρὸν τινα
 χρόνον αὐτῶ πόνος περιμενεῖ
 πάμπολυς, pro quo proprie di-
 cendum fuit: πόνον ἔξει. Con-
 similia anacoluthiae exempla at-
 tulit Matthiae Gr. §. 631. 1.
 et §. 556. 3. ubi nec huius loci
 fuit immemor. Nec multum
 discrepat illa III. p. 686. D.
 II. p. 673. C. VII. p. 817. D.
 p. 811. C. Itaque non assen-
 timur Hermannō, qui iusto
 confidentius scripsit διάδοχον,
 ὅς ἐπανορθοῦν κ. τ. λ.

καὶ τὸ παραλειφθὲν —
 ἐπιδιδόναι] et nisi id,
 quod per imbecillitatem
 suam ad artem neglectam
 ac praetermissam sit, po-
 terit exornare porro at-
 que efficere, ut perficiat-
 ur s. in melius mutetur.
 Fingit igitur philosophus picto-
 rem aliquem, qui artis opus,
 quod condiderit, post mortem
 suam cupiat non modo salvum
 et incolume conservari, verum
 etiam usque perfici. Quocum

Plat. Opp. Vol. XI. Sect. II.

comparat legum conditorem,
 qui item optet, ut legum sua-
 rum usque maior fiat praestan-
 tia. Quae comparatio displicuit
 Zellerō Stud. Platonn. p. 77.
 quoniam nullus unquam pictor
 futurus sit, qui alii cuidam ope-
 ris sui usque excolendi ac per-
 ficiendi curam sit demandaturus.
 At nimirum finxit philosophus
 certe talem virum. Et quis est
 qui neget, illum demum ceteris
 omnibus rectius meliusque
 opus tale perfecturum esse,
 quem auctor ipse tanquam διά-
 δοχον suum formaverit et insti-
 tuerit? Notabilis vero in his
 quoque cernitur sermonis licen-
 tia dicam an negligentia. Nam
 inde ab καὶ τὸ παραλειφθὲν κ. τ.
 λ. pergitur perinde, ac si non
 praecessisset τοῦ ἐπανορθοῦν
 τε, sed ὅς ἐπανορθοῖ τε, vel
 potius ὅς ἐπανορθώσει τε.